
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Klukowie 

Na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 411 ust.10 h i ust. 10 r ustawy art. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.)  zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Włostowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Klukowie do prowadzenia postępowań w sprawach, o wydanie zaświadczenia o wysokości przeciętnego 
miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, osobie fizycznej nam na 
terenie Gminy Klukowo, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu 
lub wojewódzkiego funduszu, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. 1. Upoważnienie udziela się na czas pełnienie funkcji Kierownika Gminnego  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Klukowie. 

2. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienie lub utraty stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E93806-DC76-452C-BC29-B065D96BD8FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-02-22T09:14:53+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




